
Erlebnis- und Familienbad Fischen - Preise 2020

Einzelkarten Zeitabschnitt Einlass Personenzahl Erwachsene Kinder Familien

Frühschwimmen 8:00 - 10:00  Uhr max. 200 Personen 2,00 €                       1,00 €                -  €               

Tagschwimmen 10:30 - 15:30 Uhr max. 600 Personen 5,00 €                       1,50 €                10,00 €           

Abendschwimmen 16:00 - 19:00 Uhr  max. 600 Personen 3,00 €                       1,50 €                -  €               

gratis gratis gratis

Saisonkarten Erwachsene Kinder Familien

50,00 €                     10,00 €              80,00 €           

30,00 €                     7,00 €                60,00 €           

gratis

Sonstiges Gebühr Pfand

Leihgebühr Liegestuhl 3,00 €                             5,00 €                                

Leihgebühr Sonnenschirm 3,00 €                             5,00 €                                

Saison-Chipkarten-Gebühr 3,00 €                             5,00 €                                

Kinder von 6-17 Jahre

Erwachsene 18 ab 18 Jahre

Hörnerdörfer = Fischen, Ofterschwang, Bolsterlang, Obermaiselstein, Balderschwang
*Kinder mit Hauptwohnsitz in Fischen erhalten gegen Vorlage eines Nachweises die Saisonkarte kostenlos

**Schüler, Studenten, Auszubildende mit Ausweis und Schwerbehinderte zahlen einen ermäßigten Preis

Begleitpersonen von Menschen mit Behinderung mit gültigem Ausweis (Kennzeichnung B) haben freien Eintritt

*** H-AWC = Allgäu-Walser-Card der Hörnerdörfer (Fischen, Ofterschwang, Obermaiselstein, Bolsterlang, Balderschwang)

Saisonkarte Kinder Fischen*

Derzeit ist aufgrund der aktuellen Situation ein Einlass nur mit vorheriger online-Reservierung möglich unter:

sonthofen-onlineshop.wonnemar.de/freibad-fischen.html 

Eintritt mit H-AWC*** bei allen Zeitabschnitten

Hinweise

Saisonkarte

Saisonkarte für Bürger Hörnerdörfer **


